
UCHWAŁA NR XVII/101/20 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w obrębie Dziadów Most 

w drodze przetargu nieograniczonego 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm. ), w związku z art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2020 r., poz. 6 )  oraz zapisami 

Uchwały Nr VI/25/19 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 5 kwietnia 2019r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Dziadowa Kłoda uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości, będącej własnością Gminy Dziadowa 

Kłoda, oznaczonej numerem działki 144 o powierzchni 0,2225 ha, położonej w obrębie 

Dziadów Most.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy 

 

              mgr Agnieszka Bębenek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka              

Nr 144 położonej w obrębie Dziadów Most, zapisanej w księdze wieczystej Nr 

WR1E/00092931/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Oleśnicy, nastąpi w drodze przetargu 

nieograniczonego zgodnie z art. 37 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 65). 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) do właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących m.in. nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią inaczej.  

Gmina Dziadowa Kłoda jest właścicielem działki Nr 144 położonej w obrębie Dziadów 

Most, o powierzchni 0,2225 ha, sklasyfikowanej w ewidencji gruntów jako PsIV. Na 

przedmiotowej działce nie przewiduje się realizacji inwestycji celu publicznego. 

W związku z powyższym proponuje się jej zbycie, a uzyskane środki z jej sprzedaży 

zasilą budżet Gminy Dziadowa Kłoda.  

 

 


